
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/194/13 

RADY GMINY DOBRE 

z dnia 6 marca 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o dro-

gach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieru-

chomości uchwala się co następuje:  

§ 1.1. Nadać drodze wewnętrznej nazwę „Zdrojówki” ulicy w miejscowości DOBRE stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 25/2; 39; 185 i 4/5.  

2. Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobre: 

Ryszard Jan Szczurowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3354



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3354


		2013-03-21T09:06:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




